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Atleta

PASCALE FLAVIO
BANDIERA LUIGI
MANTOVAN FILIPPO
RUSI JACOPO

OLIVIER DEVID

ARTUSI GEREMIA
BASCHIROTTO ANDREA
MONTANARO RYAN

DE MARCO LAERTE
PAVERI FILIPPO
ARRIGHINI LEONARDO
ISACCO DANIEL

18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Batteria

Societa

Rapp. TREVISO
Rapp. TREVISO
Rapp. VICENZA
Rapp. VENEZIA
Rapp. BELLUNO
Rapp. PADOVA
Rapp. PADOVA
Rapp. VERONA

Rapp. VICENZA
Rapp. VERONA
Rapp. BELLUNO
Rapp. VENEZIA
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N
natatoria

Tempo

00:38.2
00:39.9
00:40.3
00:41.1
00:42.6
00:43.0
00:43.5
00:54.8

00:40.3

00:42.3

00:47.0
SQU

Cat.: Esordienti B M

Pti

15.00
13.00
11.50
10.00
8.00
7.00
6.00
4.00

11.50
9.00
5.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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